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Depuis quelques années, l’aménagement végétal prend 
de plus en plus de place dans nos vies, que ce soit dans 
un magasin, sur un plateau de télévision, dans des bars, 
des hôtels, des restaurants... il y a de la végétation partout, 
nous avons donc décidé de créer divers services dédiés 
à ce secteur.

Fort de notre expérience dans le secteur de l’événementiel 
en tant que décorateur, nous avons élaboré une gamme 
de plantes et d’arbres correspondant au besoin d’un 
événement.

Nous avons également étudié tous les aspects logistiques 
liés à ces produits pour ensuite optimiser leurs 
conditionnements.

•	 Tous nos tarifs indiqués sont hors TVA.

•	 Si nous livrons en Belgique avec un camion + 3,5 T la taxe 
kilométrique sera à la charge du client.

•	 La durée de location pour les tarifs indiqués est de  
4 jours.

•	 Ces tarifs sont soumis à nos conditions générales.

Formule location :
•	 Enlèvement du matériel dans notre entrepôt

Formule location livraison :
•	 Livraison sur site
•	 Remise du matériel sur palettes ou chariots par vos soins
•	 Reprise sur site

Formule aménagement :
•	 Analyse de vos besoins
•	 Création d’un devis adapté
•	 Livraison, mise en place et reprise par nos soins

Qui
sommes
nous ?

Tar ifs

Nos
formules
L’artificiel haut

de gamme !
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   Arbres

XL
CACHE-POTS 

INCLUS
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GIANT PHOENIX PALM

GIANT FICUS

BANANIER

Hauteur : 420cm

Hauteur : 320cm

Hauteur : 300cm

160€ 

70€ 

200€ 
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KENTIA PALM DE LUXE

OLIVIER DE LUXE

Hauteur : 260cm

Hauteur : 270cm
200€ 

30€ 

60€ 

60€ 

CORDYLINE FRUTICOSA
Hauteur : 240cm

PHOENIX PALM DE LUXE
Hauteur : 280cm
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Arbres

L
CACHE-POTS 

INCLUS
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BAMBOU JAPONAIS

DRACAENA MAGENTA

FICUS

Hauteur : 200cm

Hauteur : 180cm

Hauteur : 200cm
25€ 

25€ 

25€ 

25€ 

BANANIER
Hauteur : 180cm
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35€ 

25€ 

15€ 

OLIVIER
Hauteur : 180cm

LAURIER BOULE
Hauteur : 170cm

PHOENIX PALM
Hauteur : 180cm
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25€ 

25€ 

25€ 

25€ 

FOREST ARECA PALM
Hauteur : 170cm

CHERRY BLOSSOM PINK

HELICONIA

Hauteur : 170cm

Hauteur : 170cm

CHERRY BLOSSOM WHITE
Hauteur : 170cm
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Arbres

S
CACHE-POTS 

INCLUS
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10€ 

10€ 

20€ 

15€ 

15€ 

DRACAENA FRAGRANS
Hauteur : 150cm

PARLOUR PALM
Hauteur : 110cm

CORDYLINE BUSH

BOXWOOD BALL

Hauteur : 90cm

Diamètre : 50cm

SMARAGD ZAMIO
Hauteur : 90cm
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Plantes
en pot

CACHE-POTS 
INCLUS



15€ 

10€ 

15€ 

10€ 

MISCANTHUS GRASS
Hauteur : 70cm

MONSTERA
Hauteur : 90cm

PHILODENDRON
Hauteur : 75cm

MINI BAMBOU
Hauteur : 70cm
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ASPLENIUM

SPIDER

Hauteur : 45cm

Hauteur : 45cm
10€ 

10€ 

10€ 

10€ 

DRACAENA
Hauteur : 40cm

AUTUMN GRASS
Hauteur : 70cm
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Plantes
suspendues



Do Création I 15

GREEN IVY HANGING

BOSTON FERN SMALL

Hauteur : 110cm

Hauteur : 100cm

24€ 

30€ 

30€ 

18€ WOOD FERN HANGING
Hauteur : 60cm

6 PIÈCES

6 PIÈCES

6 PIÈCES

6 PIÈCES

MAPPLE IVY HANGING
Hauteur : 85cm
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36€ 

30€ 

80€ 

60€ 

BOSTON FERN LARGE
Hauteur : 140cm6 PIÈCES

12 PIÈCES

GARLAND IVY HANGING
Hauteur : 180cm

PLANTES  
INCLUES 

PLANTER WOOD HANGING
H 30cm x L 200cm x l 40cm

FRAME HANGING PLANT
H 100cm x L 100cmPLANTES  

INCLUES 
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centres 
de tables

S
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10€ 

10€ 

10€ 

12€ 

SMALL GYPSO

DRIED

Hauteur : 30cm

Hauteur : 45cm

GREENWOOD
Hauteur : 30cm

VASE INCLUS

VASE INCLUS

VASE INCLUS

VASE INCLUS

SMALL FERN
Hauteur : 20cm



Do Création I 19

Bouquets
de fleurs

L
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THE BIG PURPLE
Hauteur : 75cm

30€ 

30€ 

30€ 

30€ 

VASE INCLUS

VASE INCLUS

VASE INCLUS

VASE INCLUS

THE BIG WHITE
Hauteur : 75cm

THE BIG COLOR

The big autumn

Hauteur : 75cm

Hauteur : 75cm
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Jardinières



CLASSIC WHITE
H 90cm x L 100cm x l 26cm

Hauteur totale 140cm

CLASSIC BLACK
H 90cm x L 100cm x l 26cm
Hauteur totale 140cm

NATURA 30

GROUND PLANTER

H 100cm x L 30cm x l 30cm
Hauteur totale 150cm

H 20cm x L 60cm x l 60cm
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40€
PLANTES  
INCLUES 

40€
PLANTES  
INCLUES 

40€
PLANTES  
INCLUES 

20€
PLANTES  
INCLUES 

50€
PLANTES  
INCLUES 

NATURA 120
H 100cm x L 120cm x l 26cm
Hauteur totale 130cm
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CUBE
H 120cm x L 60cm x l 60cm

Hauteur totale 160cm

CONE
H 110cm x D 50cm
Hauteur totale 200cm

MER DU NORD

VERTICAL PLANTER 

H 25cm x L 200cm x l 40cm
Hauteur totale 75cm

H 200cm x L 120cm x l 40cm

40€
PLANTES  
INCLUES 

60€
PLANTES  
INCLUES 

40€
PLANTES  
INCLUES 

80€
PLANTES  
INCLUES 

80€
PLANTES  
INCLUES 

BEACH
H 90cm x L 100cm x l 30cm
Hauteur totale 160cm
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Divers



60€ 
M2

VEGETAL WALL
H 100cm x L 100cm

Box support H 100cm x L 100cm x l 40cm inclus

CAGE PLANT
H 200cm x L 60cm x l 60cm

75€
PLANTES  
INCLUES 

75€
PLANTES  
INCLUES 
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SHELF PLANT
H 195cm x L 117cm x l 40cm
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www.do-creation.be

olivier@do-creation.be
+32 (0) 495 24 06 86

Rue du point de vue, 10
4430 Ans

Créateur  
d’espace végétal


